
 

 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 132/2024 
 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro 
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70. 
CONTRATADO: EUZILEI MOREIRA DE SOUSA LTDA-ME, CNPJ sob o nº 
13.734.565/0001-44, com sede à Rua José Castro Leite, N° 38, Olhos D’ Água, 
Brumado- Ba, CEP: 46.115-216,  representado neste ato pelo seu proprietário o 
Sr° Euzilei Moreira de Sousa, inscrito com RG: 3403012 SSP GO, e CPF: 
640.695.161-15.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, SOB DEMANDA, ENVOLVENDO 
AS ETAPAS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, MÃO 
DE OBRA E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, CONTEMPLANDO A PLENA 
EXECUÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS QUE SERÃO PROMOVIDOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA- BA. 
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE010/2024 
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22, 
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável. 
VALOR GLOBAL: R$ 833.999,06 (Oitocentos e trinta e três mil novecentos e 
noventa e nove reais e seis centavos). 
VIGÊNCIA: De 29 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO 

AÇÃO 2.021 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES 

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA 

 
Malhada, 29 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 
________________________                                      
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS        
PREFEITO MUNICIPAL                                          
  
                            


